



Zakład Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.

11-200 Bartoszyce, ul. Bema 38

tel./fax (089)7610650, e-mail zgo@zgobartoszyce.pl

KRS 0000322764 NIP 7431977329 REGON 280358173

BANK BGŻ SA 55 2030 0045 1110 0000 0162 0470 kapitał zakładowy/wniesiony w całości 3 793 800,00 zł

Nr sprawy : ZGO-ZP/11/2010/PN

Bartoszyce, 17.12.2010

KOMUNIKAT NR 2

W związku z wpłynięciem zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zapytań do przetargu nieograniczonego na dostawę w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej ładowarki teleskopowej (rok produkcji 2010) posiadającej certyfikat CE, Zakład Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. informuje:

Pytanie 1 : Czy Zamawiający dopuszcza maszynę jednorodną (jednego producenta maszyny), w której znajdują się podzespoły innych producentów chodzi o silnik ładowarki, skrzynie biegów oraz mosty. Nie ma na rynku ładowarek teleskopowych producenta, który posiada wszystkie podzespoły własnej produkcji (odlewy żeliwne bloków silnika, mostów itp.

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga jednego producenta tylko dla układu przeniesienia napędu (silnik, skrzynia biegów i mosty), a nie dla całej ładowarki.*

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuszcza moment obrotowy silnika większy niż 400 Nm? Czy zamawiający dopuszcza moment obrotowy 410 Nm?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuszcza silnik mniej skomplikowany – 8 zaworowy, spełniający europejskie normy emisji spalin TIER III, tak samo jak silnik 16 zaworowy?

Odpowiedź : Nie

Pytanie 4 : Czy dopuszczalna jest skrzynia biegów elektrohydrauliczna, 4 biegi do przodu/ 4 biegi do tyłu innego niż Powershift?

Odpowiedź : Nie

Pytanie 5: Czy zamawiający dopuszcza wysokość podnoszenia ładowarki 6,90 m?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 6 : Czy dopuszczalny jest alternator o prądzie ładowania 85A?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 7 : Czy zamawiający dopuszcza siłowniki w linii wysięgnika, przenoszące siłę, a siłownik nie przenoszący siły poza linią wysięgnika?

Odpowiedź : Nie

Pytanie 8: Czy zamawiający dopuszcza zbiornik hydrauliczny jako integralną część maszyny z boku ramy?

Odpowiedź : Nie

Pytanie 9: Czy zamawiający dopuszcza klimatyzację kabiny?

Odpowiedź: Tak

W związku z tym, iż Zamawiający zmienił wymagane parametry ładowarki zostanie dokonana stosowna zmiana w SIWZ oraz przedłużony termin składania ofert.

Z POWAŻANIEM,
Krzysztof Borys
Prezes Zarządu